
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 도서개발과

도서개발과 112,198,993 110,075,291 2,123,702

국 42,783,794 42,783,794 0

균 18,564,000 18,564,000 0

도 13,135,660 13,135,660 0

군 37,715,539 35,591,837 2,123,702

도서종합개발 43,509,315 43,409,315 100,000

국 15,055,283 15,055,283 0

균 15,101,000 15,101,000 0

도 724,395 724,395 0

군 12,628,637 12,528,637 100,000

도서개발 42,694,355 42,594,355 100,000

국 15,055,283 15,055,283 0

균 14,501,000 14,501,000 0

도 684,395 684,395 0

군 12,453,677 12,353,677 100,000

도서개발 2,374,960 2,274,960 100,000

401 시설비및부대비 2,193,000 2,093,000 100,000

01 시설비 2,193,000 2,093,000 100,000

1)안좌면 금산항 어항기반시설 정비사업(교부금

) 100,000 0 100,000

1)증도 병풍~대기점도 진입도로 개선사업

0 157,000 △157,000

1)증도 병풍 보기선착장 부잔교 설치사업

157,000 0 157,000

100,000,000원

경정 0원

157,000,000원

성장촉진지역개발사업(보조) 20,041,000 20,041,000 0

균 14,501,000 14,501,000 0

군 5,540,000 5,540,000 0

401 시설비및부대비 20,041,000 20,041,000 0

균 14,501,000 14,501,000 0

군 5,540,000 5,540,000 0

01 시설비 19,992,000 19,992,000 0

1)성장촉진지역개발 지원 0 5,524,000 △5,524,000

1)지도 금출마을 안길 정비 20,000 0 20,000

1)지도 선도 선치분교 후문 진입로 개거 및 포

장공사 20,000 0 20,000

1)지도 선도 수선화카페 화장실 리모델링

20,000 0 20,000

1)지도 광정리 농로포장 20,000 0 20,000

1)지도읍 광정3구 배수로 정비 13,000 0 13,000

1)지도읍 재난 자재창고 포장공사

20,000 0 20,000

1)지도 읍내리 아스콘 덧씌우기 사업

183,030 0 183,030

1)지도 선도리 포장 5,000 0 5,000

1)지도 선도 해안진입로 포장 10,000 0 10,000

경정 0원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

13,000,000원

20,000,000원

183,030,000원

5,000,000원

10,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지도 선도 저수지 제당 산책로 개설공사

9,300 0 9,300

1)지도 선도 수선화의 집 옆 도로포장

20,000 0 20,000

1)지도 화장실 안내 표지판 설치 3,000 0 3,000

1)지도 감정리 농로 정비 10,000 0 10,000

1)지도 자동~광정 배수로 준설 10,000 0 10,000

1)지도 태천 배수로 준설 10,000 0 10,000

1)지도 튤립축제 주차장 정비 10,000 0 10,000

1)지도 선도3리 배수로 준설 10,000 0 10,000

1)지도 광정리 배수로 준설 10,000 0 10,000

1)지도 광정리 농로포장 15,000 0 15,000

1)지도 읍내3리 송도마을 도로확포장 공사

10,000 0 10,000

1)지도읍 자동~태천간 농로 및 배수로 정비

10,000 0 10,000

1)지도읍 내양~봉리간 농로 및 배수로 정비

10,000 0 10,000

1)지도읍 광정~자동간 농로 및 배수로 정비

10,000 0 10,000

1)지도 선도 화장실 정비사업 전기공사

1,100 0 1,100

1)지도 선도 부잔교 보수 정비 1,880 0 1,880

1)지도 선도 부잔교 이설 22,000 0 22,000

1)압해 고이도 저수지 및 도로굴곡부 개량

25,000 0 25,000

1)압해 학교리 농로정비공사 25,000 0 25,000

1)압해 효지도 마을창고 철거공사

20,000 0 20,000

1)압해 효지도 낙도어업인 안전쉼터 개설

22,000 0 22,000

1)압해 장감마을 도로 포장 32,340 0 32,340

1)압해 구도선장 도로 포장 27,633 0 27,633

1)압해 기동마을 도로포장 14,840 0 14,840

1)압해 분매리 농로 포장 20,845 0 20,845

1)압해 숭의리 농로 포장 20,845 0 20,845

1)압해 상장천마을 농로 포장 20,845 0 20,845

1)압해 두지마을 농로 포장 20,845 0 20,845

1)압해 동서리 진입도로 포장공사

10,000 0 10,000

1)압해 가룡리 배수로 정비 31,697 0 31,697

1)압해 신용리 배수로 설치 및 농로포장

10,000 0 10,000

1)압해 장감리(정동부락) 배수개거 및 정비

15,000 0 15,000

9,300,000원

20,000,000원

3,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

1,100,000원

1,880,000원

22,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

22,000,000원

32,340,000원

27,633,000원

14,840,000원

20,845,000원

20,845,000원

20,845,000원

20,845,000원

10,000,000원

31,697,000원

10,000,000원

15,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 매화1리(대동마을) 배수개거 공사

15,000 0 15,000

1)압해 분매4리(숭의마을) 배수개거

10,000 0 10,000

1)압해 가룡2리(원가룡마을)농로포장 공사

10,000 0 10,000

1)압해 가룡1리 무학마을 포장공사

10,000 0 10,000

1)압해 광립마을 포장공사 10,000 0 10,000

1)압해 대천4리 반월마을 사리부설공사

10,000 0 10,000

1)압해 동서리(구항마을)배수시설 정비

20,000 0 20,000

1)압해 가룡선착장CCTV설치 9,985 0 9,985

1)압해읍 정동마을 배수로 정비 50,000 0 50,000

1)압해 가란마을 진입로 정비 52,000 0 52,000

1)압해 대천리 교통안전시설 정비공사

20,000 0 20,000

1)증도 해저유물 전망카페 부대공사

20,000 0 20,000

1)증도 증동지구 배수로 정비공사

18,551 0 18,551

1)증도 덕정마을 앞 배수로 정비공사

18,012 0 18,012

1)증도 돌마지 뒷면 농로 포장공사

20,000 0 20,000

1)증도면 증서마을 주민쉼터 보수공사비

20,000 0 20,000

1)증도 장고마을 배수로 설치공사

20,000 0 20,000

1)증도 소규모 요양시설 보수 공사

20,000 0 20,000

1)증도 대기점도 사면보강 사업 9,000 0 9,000

1)증도 병풍항 선착장 및 물양장 숭상공사(2차)

21,680 0 21,680

1)증도 소악항 접안시설 확충사업 실시설계용역

20,000 0 20,000

1)증도 병풍 보기항 화장실 정비사업

98,001 0 98,001

1)증도 병풍 보기항 대합실 정비사업

64,100 0 64,100

1)증도 대기점항 안전난간 설치 사업

6,835 0 6,835

1)증도 병풍 보기항 대합실 및 화장실 철거공사

11,000 0 11,000

1)증도 수산물 판매장 주변 정비 10,000 0 10,000

1)증도 방축마을 사리부설 공사 10,000 0 10,000

15,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

9,985,000원

50,000,000원

52,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

18,551,000원

18,012,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

9,000,000원

21,680,000원

20,000,000원

98,001,000원

64,100,000원

6,835,000원

11,000,000원

10,000,000원

10,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)증도 병풍 보기항 화장실 및 대합실 전기인입

공사 1,900 0 1,900

1)증도 병풍도 이동식화장실 운반 사업

1,957 0 1,957

1)증도 병풍도 화장실 기초보강공사

1,097 0 1,097

1)병풍도 대합실 보수보강공사 1,982 0 1,982

1)맨드라미 축제장 및 도로조성 사업 대부료 집

행 2,260 0 2,260

1)증도 병풍 보기항LED간판 제작설치

3,000 0 3,000

1)증도 병풍 보기선착장 편의시설 제작설치(의

자) 2,390 0 2,390

1)증도 병풍 맨드라미축제장 경관정비사업

29,820 0 29,820

1)증도 병풍~소악간 노두길 보수공사

33,440 0 33,440

1)증도 보기마을 경관정비사업 10,000 0 10,000

1)증도 대기점항 유람선 접안시설 확충사업

148,381 0 148,381

1)건축물 지붕 도색사업(임자 회산마을1구)

34,342 0 34,342

1)건축물 지붕 도색사업(임자 회산마을2구)

34,354 0 34,354

1)청소년 수련원 증축 전기공사 10,109 0 10,109

1)청소년 수련원 증축 소방공사 56,949 0 56,949

1)청소년 수련원 증축공사(폐기물처리용역)

10,957 0 10,957

1)임자 하우마을 도로확포장 공사 9,162 0 9,162

1)임자 전장포 경로당 리모델링사업

20,000 0 20,000

1)임자 진리 배수로 정비 14,000 0 14,000

1)임자 진리 배수로 설치공사 6,000 0 6,000

1)임자 수도 표지석 이설 20,000 0 20,000

1)임자 진리마을 배수로 정비사업

20,000 0 20,000

1)자은 외기마을 공공주차장 성토공사

14,000 0 14,000

1)자은 분계마을 편의시설(정사)확충사업

22,000 0 22,000

1)자은 임도 연결로 개설공사 7,000 0 7,000

1)자은 게스트하우스(마리포사)내부환경 개선보

수공사(1층) 22,000 0 22,000

1)자은 게스트하우스(마리포사)내부환경 개선보

수공사(2,3층) 21,000 0 21,000

1)자은 유각 노견토 2차 확보사업 토지보상비

2,920 0 2,920

1,900,000원

1,957,000원

1,097,000원

1,982,000원

2,260,000원

3,000,000원

2,390,000원

29,820,000원

33,440,000원

10,000,000원

148,381,000원

34,342,000원

34,354,000원

10,109,000원

56,949,000원

10,957,000원

9,162,000원

20,000,000원

14,000,000원

6,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

14,000,000원

22,000,000원

7,000,000원

22,000,000원

21,000,000원

2,920,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)자은 휴양림 배수로 정비사업 실시설계용역

17,860 0 17,860

1)자은 둔장해변 제방 긴급보수 공사

10,000 0 10,000

1)자은 분계 간이화장실 상수관로 연결 공사

5,000 0 5,000

1)자은 대율리 농로 진입로 포장공사

19,674 0 19,674

1)자은 대율리 농로포장 공사 19,668 0 19,668

1)자은 둔장마을 준설 공사 15,775 0 15,775

1)자은 신성 아름다운 해변길 표지석 설치사업

17,000 0 17,000

1)자은 분계 정자시설 주변 정비사업

5,000 0 5,000

1)자은 진천 노견토 확보사업 54,000 0 54,000

1)자은 면사무소 앞 건축물 철거사업

40,000 0 40,000

1)자은 분계마을 옹벽설치 사업 8,000 0 8,000

1)자은 외기마을 준설 공사 5,500 0 5,500

1)자은 대율마을 준설 공사 5,500 0 5,500

1)자은 고장리 개거 설치 공사 19,155 0 19,155

1)자은 무한의다리 포토존 설치사업

43,000 0 43,000

1)자은 고장리 배수로 공사 20,000 0 20,000

1)자은 남진선착장 정자 안전난간 설치 공사

4,000 0 4,000

1)자은면 면사무소 입구 정비사업

15,000 0 15,000

1)자은 분계마을 편의시설 확충사업

67,294 0 67,294

1)자은 두모마을 배수로 및 포장 공사

20,000 0 20,000

1)비금 대두마을 개거설치 공사 10,000 0 10,000

1)비금 수대리 개거설치 공사 29,422 0 29,422

1)비금 이세돌 기념관 산책로 정비

2,000 0 2,000

1)비금 임리 마을안길 포장공사 24,000 0 24,000

1)비금 도고저류지 옆 농로 포장공사

28,000 0 28,000

1)비금 이세돌기념관 도로 포장 47,000 0 47,000

1)비금 이세돌기념관 진입도로 포장

30,000 0 30,000

1)비금 노대도 기반시설(선착장)공사 2차분

25,100 0 25,100

1)비금 이세돌 바둑박물관 안내표지석 제작설치

40,000 0 40,000

17,860,000원

10,000,000원

5,000,000원

19,674,000원

19,668,000원

15,775,000원

17,000,000원

5,000,000원

54,000,000원

40,000,000원

8,000,000원

5,500,000원

5,500,000원

19,155,000원

43,000,000원

20,000,000원

4,000,000원

15,000,000원

67,294,000원

20,000,000원

10,000,000원

29,422,000원

2,000,000원

24,000,000원

28,000,000원

47,000,000원

30,000,000원

25,100,000원

40,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)비금 가산마을 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

1)비금 대동염전 사리부설 공사 5,000 0 5,000

1)비금 용소마을 정비공사 5,000 0 5,000

1)비금 고막마을 포장공사 10,000 0 10,000

1)비금 고서리마을 포장공사 10,000 0 10,000

1)건축물 지붕 도색사업(도초 지남마을1구)

24,378 0 24,378

1)건축물 지붕 도색사업(도초 지북마을1구)

25,569 0 25,569

1)건축물 지붕 도색사업(도초 지북마을2구)

25,569 0 25,569

1)건축물 지붕 도색사업(도초 지동마을1구)

25,667 0 25,667

1)건축물 지붕 도색사업(도초 지동마을2구)

25,641 0 25,641

1)도초 모실길 전망대 정비 74,353 0 74,353

1)도초 모실길 이정표 정비 5,000 0 5,000

1)도초 모실길 옹벽구간 도장 15,000 0 15,000

1)도초 모실길 위험구간 정비공사

20,000 0 20,000

1)도초 모실길 배수로 설치 20,000 0 20,000

1)도초 모실길 위험구간(발매)포장

20,000 0 20,000

1)도초 모실길 위험구간(월포)포장

20,000 0 20,000

1)도초 담수로 수초 제거 사업 40,000 0 40,000

1)도초면 건축물 지붕도색 정비사업(지남마을)

25,939 0 25,939

1)도초면 건축물 지붕도색 정비사업(지북마을)

23,593 0 23,593

1)도초면 건축물 지붕도색 정비사업(지동마을)

18,468 0 18,468

1)도초 지남마을 비닐하우스 차광막 정비사업

7,000 0 7,000

1)도초 시목대합실 운반사업 2,000 0 2,000

1)도초 시목대합실 간판 설치사업 6,000 0 6,000

1)도초 시목대합실 냉난방기 설치 1,600 0 1,600

1)도초 시목 이동식 화장실 임대료

4,500 0 4,500

1)도초 시목대합실 및 화장실 전기 인입

2,000 0 2,000

1)표지석(수국의섬)주변 조명 및 안전시설물 설

치 14,500 0 14,500

1)도초 한발 염전개거 및 포장공사

20,000 0 20,000

10,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

24,378,000원

25,569,000원

25,569,000원

25,667,000원

25,641,000원

74,353,000원

5,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

25,939,000원

23,593,000원

18,468,000원

7,000,000원

2,000,000원

6,000,000원

1,600,000원

4,500,000원

2,000,000원

14,500,000원

20,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)도초 한발마을 우물 옆 포장 및 개거 공사

20,000 0 20,000

1)도초 외남리(1305) 농로포장 공사

30,000 0 30,000

1)도초 지북리 배수로 및 포장공사

30,000 0 30,000

1)도초 시목 대합실 및 화장실 상수도 인입공사

14,000 0 14,000

1)도초 우이도 예리마을 탐방로 정비

30,000 0 30,000

1)도초 우이도 대합실 보수 5,000 0 5,000

1)흑산 심리 암동 옹벽보수 및 인상

15,200 0 15,200

1)흑산 심리 암동 마을안길 신설 20,000 0 20,000

1)흑산 홍도 2구 해변 경관정비 채색사업

20,000 0 20,000

1)흑산 홍도2구 해변 경관정비 채색사업 실시설

계용역 1,298 0 1,298

1)흑산 예리2구 소사리 물양장 포장공사

20,000 0 20,000

1)흑산 곤촌리 옹벽시설 공사 20,000 0 20,000

1)하의 문병도 마을안길 포장공사 9,675 0 9,675

1)하의 후광리 마을안길 정비 사업

19,144 0 19,144

1)하의 갈머리 간판 설치 3,000 0 3,000

1)하의 당두대합실 냉난방기 설치 1,600 0 1,600

1)하의 어은리 해안도로 굴곡부 성토

8,000 0 8,000

1)하의 웅곡2구 마을안길 배수로 정비

10,000 0 10,000

1)하의 대리 마을안길 정비사업 20,000 0 20,000

1)신의 상서4구 소장동 밭진입로 포장사업

18,000 0 18,000

1)신의 하동(구만)농로 포장 20,900 0 20,900

1)신의 하동(노은)농로 포장 20,900 0 20,900

1)신의 하태서리 배수로 공사 15,000 0 15,000

1)신의 상태서리2구 안길포장공사

10,000 0 10,000

1)신의 상동1구 해오름가든 일원 농로포장 공사

10,000 0 10,000

1)신의 희망가든 진입로 확장사업

10,000 0 10,000

1)장산 사근마을 배수로 설치공사 9,500 0 9,500

1)장산 다수3리 진입로 포장공사 9,500 0 9,500

1)안좌 존포리 조경식재공간 말목시공사업

20,000 0 20,000

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

14,000,000원

30,000,000원

5,000,000원

15,200,000원

20,000,000원

20,000,000원

1,298,000원

20,000,000원

20,000,000원

9,675,000원

19,144,000원

3,000,000원

1,600,000원

8,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

18,000,000원

20,900,000원

20,900,000원

15,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

9,500,000원

9,500,000원

20,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)안좌 퍼플섬 문브릿지 기념비 조형물 제작설

치 공사 59,410 0 59,410

1)안좌 두리주차장 사리부설공사 20,000 0 20,000

1)안좌 두리 공동주차장 사리부설사업

20,000 0 20,000

1)안좌 소곡리 공동주차장 사리부설사업

20,000 0 20,000

1)안좌 두리마을 공동주차장 조성사업

20,000 0 20,000

1)안좌 퍼플교 박지~반월 경관조명 설치공사

105,130 0 105,130

1)안좌 퍼플교 미끄럼방지 시설 설치

86,946 0 86,946

1)안좌 두리~퍼플교간 보행로 설치사업

13,038 0 13,038

1)안좌 두리~반월 해상보행교 조명시설 설치사

업 131,326 0 131,326

1)안좌 두리~반월 문브릿지 조명시설 설치사업

22,010 0 22,010

1)안좌 금산지구 말목시공사업 10,000 0 10,000

1)안좌 대리 배수로 정비사업 20,000 0 20,000

1)안좌 존포 배수로 정비사업 20,000 0 20,000

1)안좌 퍼플섬 이동식 화장실 임대료(8월분)

3,850 0 3,850

1)안좌 퍼플섬 이동식 화장실 임대료(9월분)

3,850 0 3,850

1)안좌 소곡리 배수개거 설치공사

20,000 0 20,000

1)안좌 읍동사거리 버스승강장 담장철거 및 돌

담쌓기 사업 3,000 0 3,000

1)안좌 퍼플빛 가로등(보안등) 설치사업

20,000 0 20,000

1)안좌 매표소 그늘막 설치 18,000 0 18,000

1)팔금 읍리 주차장 조성사업 15,000 0 15,000

1)팔금 장목마을 공동주차장 조성사업(1공구)

22,000 0 22,000

1)팔금 장목마을 공동주차장 조성사업(2공구)

22,000 0 22,000

1)팔금 원산 마을안길 긴급 복구공사

13,000 0 13,000

1)팔금 이목리 답진입로 포장 공사

10,000 0 10,000

1)팔금 장촌리 답진입로 포장 공사

10,000 0 10,000

1)팔금 장목저수지 진입로 개설사업 실시설계용

역 15,000 0 15,000

1)팔금 선학산 노후구거 정비 및 동산 진입로

보수공사 20,000 0 20,000

59,410,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

105,130,000원

86,946,000원

13,038,000원

131,326,000원

22,010,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

3,850,000원

3,850,000원

20,000,000원

3,000,000원

20,000,000원

18,000,000원

15,000,000원

22,000,000원

22,000,000원

13,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 도서종합개발

단위: 도서개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)에로스 서각박물관 주차장 내 특산물판매장

부대시설 설치사업 20,000 0 20,000

1)암태 기동리 농로포장 20,000 0 20,000

1)암태 오상리 개거시설 20,000 0 20,000

1)스마트 복합쉼터 사업 공모 추진사업

21,500 0 21,500

1)팔금 고산 1004섬 휴게시설(여객터미널)개보

수 206,000 0 206,000

1)팔금 꾸지뽕의섬 표지석설치 40,000 0 40,000

1)청년농 경영실습임대농장 조성사업

172,000 0 172,000

1)안좌 읍동항 정박지(안벽) 조성공사 용역

100,000 0 100,000

1)삼도대교 조형물 설치 144,396 0 144,396

1)자라대교 조형물 설치 128,883 0 128,883

1)항로가시권(송공~병풍)선 안내표지판

20,240 0 20,240

1)증도 병풍도 도서식수원 개발사업

39,953 0 39,953

1)압해 어선 간이수리용 상가대 시설사업

17,023 0 17,023

1)증도 짱뚱어 쉼터(판매장) 조성사업

100,000 0 100,000

1)병풍도 맨드라미 섬 조성 사업

114,000 0 114,000

1)신안튤립공원 주변 정비사업 20,000 0 20,000

1)신안 해상삭도 건설사업 타당성 조사 및 기본

구상 용역 36,619 0 36,619

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

21,500,000원

206,000,000원

40,000,000원

172,000,000원

100,000,000원

144,396,000원

128,883,000원

20,240,000원

39,953,000원

17,023,000원

100,000,000원

114,000,000원

20,000,000원

36,619,000원

주민편익사업(주민참여) 4,527,000 4,527,000 0

401 시설비및부대비 4,527,000 4,527,000 0

01 시설비 4,527,000 4,527,000 0

1)비금 용소마을 안길 정비 0 30,000 △30,000

1)비금 용소 마을안길 배수로 정비사업 실시설

계용역 19,000 0 19,000

1)비금 용소마을 용방죽 주변정비 사업 실시설

계 용역 11,000 0 11,000

1)안좌 박지리 가로등 신설공사 0 20,000 △20,000

1)안좌 구대리 선착장 타워폴 설치공사

20,000 0 20,000

경정 0원

19,000,000원

11,000,000원

경정 0원

20,000,000원

해양수산어촌자원화 65,221,287 63,993,912 1,227,375

국 27,728,511 27,728,511 0

균 3,463,000 3,463,000 0

도 12,411,265 12,411,265 0

군 21,618,511 20,391,136 1,227,375

도서지역개발 13,147,032 11,869,657 1,277,375

국 991,000 991,000 0
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 도서지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 2,773,000 2,773,000 0

도 79,000 79,000 0

군 9,304,032 8,026,657 1,277,375

지역개발 638,400 638,400 0

201 일반운영비 27,400 23,400 4,000

03 행사운영비 4,000 0 4,000

1)지역개발 사업 행사운영비 4,000 0 4,0004,000,000원

401 시설비및부대비 458,255 550,000 △91,745

01 시설비 458,255 550,000 △91,745

1)지역개발 시설운영관리 유지비

458,255 550,000 △91,745경정 458,255,000원

403 자치단체등자본이전 87,745 0 87,745

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 87,745 0 87,745

1)도초권역 마을가꾸기 사업지원 87,745 0 87,74587,745,000원

권역단위거점개발사업(보조) 6,215,381 5,494,822 720,559

균 2,773,000 2,773,000 0

군 3,442,381 2,721,822 720,559

401 시설비및부대비 6,215,381 5,494,822 720,559

균 2,773,000 2,773,000 0

군 3,442,381 2,721,822 720,559

01 시설비 6,206,013 5,487,266 718,747

1)암태면 권역단위 거점개발사업

721,051 504,735 216,316경정 721,051,000원

균 504,735 504,735 0

군 216,316 0 216,316

1)흑산 진리 권역단위 거점개발사업

1,688,626 1,182,038 506,588경정 1,688,626,000원

균 1,182,038 1,182,038 0

군 506,588 0 506,588

1)압해읍 권역단위 거점개발사업(정산)

1,276,876 750,000 526,876

1)안좌면 권역단위 거점개발사업(정산)

1,090,158 700,000 390,158

1)도초면 권역단위 거점개발사업(정산)

101,202 83,692 17,510

1)비금면 권역단위 거점개발사업(정산)

0 532,600 △532,600

1)흑산 진리 권역단위 거점개발사업(정산)

0 406,101 △406,101

경정 1,276,876,000원

경정 1,090,158,000원

경정 101,202,000원

경정 0원

경정 0원

03 시설부대비 9,368 7,556 1,812

1)암태면 권역단위 거점개발사업 부대비

1,807 1,265 542경정 1,807,000원

균 1,265 1,265 0

군 542 0 542

1)흑산 진리 권역단위 거점개발사업 부대비

4,232 2,962 1,270경정 4,232,000원
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부서: 도서개발과

정책: 해양수산어촌자원화

단위: 도서지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 2,962 2,962 0

군 1,270 0 1,270

지역역량강화사업(보조) 0 50,000 △50,000

207 연구개발비 0 50,000 △50,000

01 연구용역비 0 50,000 △50,000

1)신안군 지역역량강화사업 0 50,000 △50,000경정 0원

행복마을소규모지역개발사업(보조) 535,000 445,000 90,000

401 시설비및부대비 535,000 445,000 90,000

01 시설비 535,000 445,000 90,000

1)압해읍 분매리1구 안길 아스콘 덧씌우기(교부

금) 30,000 0 30,000

1)지도읍 태천1구 태풍피해 배수로 준설(교부금

) 30,000 0 30,000

1)지도읍 당촌1구 마을공동농기계 보관창고 포

장(교부금) 30,000 0 30,000

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

새뜰마을사업(보조) 1,361,816 845,000 516,816

국 766,000 766,000 0

도 79,000 79,000 0

군 516,816 0 516,816

401 시설비및부대비 1,361,816 845,000 516,816

국 766,000 766,000 0

도 79,000 79,000 0

군 516,816 0 516,816

01 시설비 1,361,816 845,000 516,816

1)압해 가란리 새뜰마을사업

701,000 514,000 187,000경정 701,000,000원

국 467,000 467,000 0

도 47,000 47,000 0

군 187,000 0 187,000

1)암태 당사도 새뜰마을사업 255,816 0 255,816

1)증도 병풍도 새뜰마을사업

405,000 331,000 74,000

255,816,000원

경정 405,000,000원

국 299,000 299,000 0

도 32,000 32,000 0

군 74,000 0 74,000

어촌어항 52,074,255 52,124,255 △50,000

국 26,737,511 26,737,511 0

균 690,000 690,000 0

도 12,332,265 12,332,265 0

군 12,314,479 12,364,479 △50,000

해양지역개발사업 350,000 400,000 △50,000

401 시설비및부대비 350,000 400,000 △50,000

01 시설비 350,000 400,000 △50,000

1)해양지역개발사업 편입토지 보상비

350,000 400,000 △50,000경정 350,000,000원
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부서: 도서개발과

정책: 재무활동(도서개발과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(도서개발과) 812,771 16,444 796,327

보전지출 812,771 16,444 796,327

보전지출 812,771 16,444 796,327

802 반환금기타 812,771 16,444 796,327

02 시ㆍ도비보조금반환금 812,771 16,444 796,327

1)2019년 제13호 태풍 링링 재해복구사업 도비

중복 교부액 반납 796,327 0 796,327796,327,000원
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